tinistero dell'istruione, deli'Universita ¢ della Ricerca
Dipartimento per la Programmazions

FO ﬂ DI "
JTRUTTURALI Bt &l | e i
UNIONE EUROPEA EUROPEI B 2014-2020 U™V

Girerione Ganerals per intervents in materia dh ediline
scolastice, per la gestione del fondi strutturali per

o

Codice progetto PON:10.2.5 FSEPON-VE-2018-99 CUP E24F17000200006

77 - : i . Liceo Ginnasio Statale

é?‘ ,4 AR NN, Ministero dell’lstruzione, Gi .
r:ﬁﬂf”'f I L %ﬁ%“%?}% dell'Universita e della Ricerca R i orgi O ne
/ {Vﬂﬁﬁ \ Via Giuseppe Verdin.25
f_‘,é;;* = \&% 31033 Castelfranco Veneto (TV)

'y
/4

/ Liceo Giorgione

Tel.0423.491072-Fax 0423.496610
www liceogiorgione.gov.it
tvpc02000b@pec.istruzione.it

#  INFUTURA PROSPECTUM INTENDE info@liceogiorgione.gov.it
Liceo Classico - Liceo Scientifico tvpc02000b@istruzione.it
Liceo Scientifico Scienze applicate Cod.MIUR TVPC02000B
Liceo Linguistico - Liceo Musicale Cod fiscale 81002250264
Prot.n. 4905 Castelfranco Veneto, 24/10/2018

All’Albo del Liceo “Giorgione”

Al Sito web dell’Istituto
Alla Dott.ssa Anna Agostini
Agli Atti

Oggetto: Conferimento Incarico per servizio di ESPERTO esterno.

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”
2014/2020 - Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Avviso pubblico Prot. n. 4427 del
02/05/2017 - Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.5 A-FSEPON-VE 2018-99 Potenziamento
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico.

Candidatura N. 1004714

Avviso n. 4427 del 02/05/2017 - FSE

Autorizzazione MIUR Progetto Prot. n.9294 del 10/04/2018

Titolo: “Castelfranco bellezza viva”

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per

I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTO il Progetto sotto riportato

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TOTALE AUTORIZZATO
Azione 10.2.5 A-FSEPON-VE 2018-99 €27.810,00
Potenziamento dell’educazione al
10.2.5A patrimonio culturale, artistico,
paesaggistico

dell'lstruzione

** L&
* L - L) L
*@* ' \ - [ f :}O;un;%mg



Mapping A Importo autorizzato Modulo € 5.682,00
Mapping B Importo autorizzato Modulo € 5.682,00
Paesaggio Vivo Importo autorizzato Modulo € 5.082,00
Beauty Way A Importo autorizzato Modulo € 5.682,00
Beauty Way B Importo autorizzato Modulo € 5.682,00

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014/ T0O5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per

I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del COLLEGIO DOCENTI del 10 marzo 2017

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 marzo 2017;

VISTA la delibera di Variazione del Programma Annuale del Consiglio d'Istituto prot. n. 3210 A15 d del 29/06/2018

con la quale il Progetto: Titolo: “Castelfranco bellezza viva” & stato acquisito in bilancio, per un importo di €

27.810,00;

RILEVATA la possibilita di affidare a docenti appartenenti al Liceo Ginnasio Scientifico Giorgione e ad esperti esterni
lo svolgimento di attivita nell'ambito del progetto di cui all'oggetto:

VISTO il bando prot. n. 4443 del 4-10-2018 finalizzato al reperimento delle figure necessarie alla realizzazione del
Progetto, precisamente: ESPERTI, TUTOR, FIGURA AGGIUNTIVA;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 4809 del 18/10/2018 con il quale veniva nominata e convocata
lapposita Commissione;

VISTA la graduatoria pubblicata con provvedimento del Dirigente Scolastico prot.n. 4837 del 20-10-2018;

VISTA la nota del Dirigente Scolatico prot. n. 4893 del 24-10-2018 con cui veniva resa definitiva la sopra richiamata
graduatoria non essendo pervenuti, nei termini, reclami;

DECRETA

La nomina della Dott.ssa ANNA AGOSTINI, quale ESPERTO (esterno) relativamente al Modulo “Mapping A", per un
totale di 21 ore. Il compenso orario di € 70,00 & comprensivo degli oneri riflessi e dell'lrap a carico deil'lstituzione
Scolastica (Lordo Stato).

L'attivita avra inizio in data 24 ottobre 2018 e si concludera, come da calendario, il 13 febbraio 2019.

L'Esperto & tenuto a svolgere tutte le attivitd previste dalle disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020.

A titolo esemplificativo e non esaustivo 'Esperto, quale Formatore, dovra trattare:

- la progettazione e l'utilizzo di strumenti diversificati per la raccolta, la catalogazione e l'interpretazione dei
dati di rilevazione territoriale e nell'utilizzo di strumenti di ricostruzione virtuale della realté"

co astico
M”Ee”%é’ v

L]
N o "ql

Per accettazione
\o) - U

D%An Agostini

dell n-t ' _ s




